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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

تبریک روز 
پزشک

تابلوی دوست داشتنی

اعتراض 

به کمبود 

 پارکینگ 
در تهران

چه کنم؟ 
 

سعدینظر نگاه دارم! نمی توانم که 

چشم ها را باید 
شُست... جور 

 دیگر باید دید! 
این جوری یه خدا 

پدر بیامرزی هم برا 
 خودش جمع

 می کنه

نه بابا این که اعتراض نیست، طرح 

درآمدزایی برای راهنمایی و رانندگیه 

چون توی این وضعیت پلیس، همه رو 

جریمه می کنه!

تصویری که باید هر روز دید

 التماس دعا 
به روش جدید

به زبانی 

نوشته که 

فقط باید خدا 

خودش براش 

دعا کنه!

سنگربندی  در مدارس آمریکا و شادی شنی در ماهشهر!
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دیگه به چه زبونی بگیم آشغال نریزید!

»آخه به چه زبونی بگم آشغال نریزید!« این پیام دختر 
کوچک و دوست داشتنی اهل تالش است که به تازگی در 
یک ویدئو دست به دست می شود. این دختر حدود 5-4 
ساله در حالی که پدرش دارد زباله های رها شده توسط 
گردشگران را جمع آوری می کند رو به دوربین می گوید: 
»گردشگران محترم، خواهش می کنم توی طبیعت آشغال 
نریزید. آشغال های شما رو من و بابام باید جمع کنیم. من 
خجالت می کشم از این کار شما«. معضل آشغال ریختن در 
طبیعت توسط مسافران و گردشگران معضلی جدی است 
که طبیعت نقاط بسیاری از کشور را به فضایی نازیبا و کثیف 
تبدیل می کند. کاربری درباره این ویدئو نوشت: »خیلی 
امیدوارم نسل جدید همسن این دختر کوچولو جهان 

زیباتری رو رقم بزنن و با محیط زیست مهربون تر باشن«
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آموزش کارت خوان توسط یک میوه فروش

»می خوام طرز کار با کارت خوان رو به پزشک های محترم 
آموزش بدم!« استفاده نکردن پزشک ها از کارت خوان 
موضوعی است که چند ماهی است در جامعه مطرح شده 
است. به عقیده بسیاری این کار بعضی پزشکان برای 
شفاف نشدن مالیاتی  که باید بپردازند ، صورت می گیرد. 
هفته قبل هم نامه ای منتشر شد که بر اساس آن جامعه 
پزشکی اعلام کرده بودند برای استفاده از کارت  خوان 
نیاز به زیرساخت و آموزش مربوط به آن را دارند. همین 
موضوع باعث شد خیلی از کاربران با نیاز پزشکان به 
آموزش کارت خوان شوخی کنند. هر چند بعدها اعلام 
شد این دستگاه هایی که از آن ها صحبت شده کارت خوان 
معمولی نیستند و ساز و کار پیچیده تری دارند که قرار 
است همزمان مالیات را محاسبه کند. در یکی از این 
شوخی ها، یک میوه فروش در ویدئویی طرز استفاده از 
کارت  خوان را به پزشکان آموزش می دهد. این ویدئو 

توسط کاربران زیادی بازنشر شده است.
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دردسرهای پایان ناپذیر سد گتوند

سد گتوند از جمله پروژه های زیانبار و اشتباهی بود که 
باعث شوری آب و دردسرهای بسیاری برای ساکنان 
منطقه شده است. دردسرهایی که ظاهرا خیال تمام 
شدن ندارد. این سد با هزینه بسیار بالایی حدود 3000 
میلیارد تومان ساخته شد، بدون این که مطالعات دقیقی 
در خصوص مجاورت آن با یک تپه نمکی انجام شود. به 
محض بهره برداری، تپه نمک در آب سد حل شده و آب سد 
شور شد. اکنون که چند سال از بهره برداری آن می گذرد، 
ــاره توسط مسئولان آبگیری شده و بالا آمدن  سد دوب
آب و رهاسازی آن بدون این که به اهالی پایین دست 
اطلاع داده شود سبب آب گرفتگی منازل مردم منطقه و 
دردسرهایی برای آن ها شده است. کاربری در این باره 
نوشت: »سوء مدیریت در این منطقه بیداد می کنه. واقعا 
نمی شد به این مردم اطلاع داد که این جوری زندگی شون 

زیر آب نره؟« 
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دم همه مردم بندر ماهشهر گرم

بعد از اعلام نفرات برتر مسابقه »عصر جدید« که مشخص 
شد فاطمه عبادی اول، محمد زارع دوم، پارسا خائف سوم، 
سعید فتحی روشن چهارم و دختران نینجا پنجم شده اند، 
مردم خونگرم بندر ماهشهر برای اول شدن همشهری 
شان در این برنامه ساعت 3 صبح در خیابان های این شهر 
خوشحالی کردند که ویدئوی آن در فضای مجازی بسیار پر 
بازدید شد. کاربری نوشت: »این که برنامه عصر جدید 
تونسته مردم ماهشهر رو خوشحال کنه و بیاره تو خیابون 
خیلی خوب و ارزشمنده.« کاربر دیگری نوشت: »مردم 
این روزها به شادی و حال خوب بیشتر از هر چیزی احتیاج 
دارن. دم دست اندرکاران برنامه گرم « کاربری هم به 
شوخی نوشت: »از علیخانی بعید بود بتونه یه عده ای رو 

شاد کنه بدون این که اشکشون رو درآره!«
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رئیس مجلس در حال پرستاری کودک

ویدئویی از رئیس پارلمان نیوزیلند در فضای مجازی 
منتشر شد که او را در یک جلسه علنی در پارلمان در حال 
شیر دادن به یک کودک نشان می دهد. بر اساس توئیت، 
»تماتی کافی« یکی از نمایندگان  قانون گذار نیوزیلندی 
از منطقه »وایاریکی« پس از پایان دوران مرخصی اش، 
پسر تازه متولد شده اش را همراه خود به پارلمان آورد و 
»تروور مالارد« رئیس پارلمان نیوزیلند، پیشنهاد کرد که 
علاوه بر آن که ریاست جلسه را بر عهده دارد نقش پرستار 
این بچه را هم ایفا کند. ویدئو های مرتبط با این اقدام او 
در رسانه های اجتماعی به طور گسترده منتشر شده است 
و او در حالی که به این کودک شیر می دهد به یکی از قانون 
گذاران نیوزیلندی هشدار می دهد که زمان سخنرانی اش 
به پایان رسیده است. او در صفحات اجتماعی اش نوشت: 
»امروز یک مهمان ویژه به همراه من ریاست جلسه را بر 

عهده گرفت.«
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ساخت سنگر در مدرسه های آمریکا

تیراندازی در مدارس آمریکا موضوع کاملا سابقه داری 
است و همین چند وقت پیش بود که دو واقعه خونبار 
تیراندازی در مناطقی از آمریکا انجام شد. به تازگی طی 
عکس و خبری که در فضای مجازی منتشر شده است، گفته 
می شود مسئولان آمریکایی قصد دارند در بعضی مدارس 
نوساز، محل هایی را برای پنهان شدن دانش آموزان هنگام 
وقوع تیراندازی در نظر بگیرند. همچنین در این مدارس 
راهروها طوری طراحی شده اند که محدودیت دید و 
تیررسی داشته باشند تا در صورت وقوع حمله مسلحانه 
آمار تلفات تیراندازی ها کمتر شود. این موضوع باعث 
واکنش های بسیاری در فضای مجازی شده است. کاربری 
با اشاره به ناکارآمد بودن این تدبیر آمریکایی ها نوشت: 
»به جای این که قانون درستی بذارن و برای فروش سلاح 
و نحوه دسترسی بهش محدودیت هایی رو ایجاد کنن 

مدارس رو تبدیل به سنگر می کنن، مضحکه!«

منبع و سال انتشارجرممبلغ وثیقهنام متهم

رجانیوز سال 96اتهامات مالی و اقتصادیهزار میلیارد تومانمهدی جهانگیری

ع-ع، مدیرعامل شرکت 
عصر ایران سال 95صدمات وارده به نظم جاری بازار سرمایه500 میلیارد تومانکنتورسازی

محمدرضا زنوزی- مالک 
بدهی بانکی500 میلیارد تومانباشگاه تراکتور  و ...

خبرگزاری فارس 
سال 91

 ش.ن مدیرعامل یکی از 
مشرق نیوز سال 97بدهی به صنعت دارو400 میلیارد تومانشرکت های دارویی

200 میلیارد تومانحسین هدایتی
مشارکت در اخلال عمده در نظام 

اقتصادی
فراتاب سال 96

اعضای هیئت مدیره شرکت 
ایرنا سال 96صدمات وارده به نظم جاری بازار سرمایه125 میلیارد تومانکنتورسازی

دریافت وام از بانک سرمایه بدون 100 میلیارد تومانهادی رضوی
کیهان سال 98اعتبارسنجی و تودیع وثیقه

صدا و سیما سال 96فساد مالی50 میلیارد تومانحسین فریدون

علی فرجی، مدیرعامل سازمان 
منابع آگاه سال 98تخلفات در حوزه دارو40 میلیارد تومانتدارکات پزشکی هلال احمر

حمیدرضا بقایی، معاون اجرایی 
20 میلیارد تومانرئیس جمهور دولت دهم

تصرف غیرمجاز، اختلاس و تبانی در 
معاملات دولتی

روزنامه ابتکار سال 96

روزنامه اعتماد سال 98اختلال در نظم ارزی پولی کشور15 میلیارد تومانسالار آقاخانی

پرویز کاظمی، وزیر رفاه و تامین 
10 میلیارد توماناجتماعی در دولت نهم

مشارکت در 41 فقره و 40 فقره خیانت 
در امانت

ایسنا سال 97

این گلوگاه فساد را ببندید

جدول متهمانی که وثیقه های سنگینی برای آزادی آن ها از طرف 
قاضی تعیین شده است در فضای مجازی منتشر شد که بازتاب 
زیادی داشت. متهمانی که برخی از آن ها افرادی شناخته شده 
و از نزدیکان مسئولان کشور هستند و برخی کمتر شناخته  
شده اند و به دلیل تخلفات پایشان به دادگاه باز شده و با گذاشتن 
وثیقه های سنگین وارد این فهرست شده اند. در این گزارش 

شرق، پیگیری سرانجام این افراد به آن جا رسید که برخی از آنان 
در نهایت به زندان افتادند، برخی هنوز بیرون هستند و تعدادی 
نیز از خیر وثیقه های میلیاردی شان گذشته   و متواری شده اند. در 
این جدول سنگین ترین مبلغ مربوط به مهدی جهانگیری برادر 
معاون اول رئیس جمهور است که برای اتهام مالی و اقتصادی در 

سال 96 توسط قاضی برای او تعیین شده است.

چرا داستان اضافه کردن خاک به سیلوهای گندم هر روز ابعاد جدیدتری می گیرد؟

ویدئوی تکان دهنده از برخورد دادستان مرکز استان گلستان 
با مدیر غله گنبد کــاووس و تعدادی از کارکنان سیلوی این 
شهرستان که به گندم خاک و فضله حیوانات اضافه می کردند و 
به دولت می فروختند  بارها و بارها در فضای مجازی به اشتراک 
گذاشته شده است. به گفته رئیس کل دادگستری استان، 
تاکنون 200 تن گندم در 14 کامیون شناسایی شده است و 
9 نفر دستگیر شده اند. خوشبختانه  این گندم های آلوده پیش 
از ورود به چرخه غذایی مردم منهدم شده است.پیش از این هم 
شاهد ماجراهایی این چنین بوده ایم که عده ای سودجو با ترکیب 
کردن خاک به گندم، نان مردم را آلوده می کردند و سلامت آن 
ها را به خطر می انداختند اما سوال این است که چرا فکری برای 

بستن این گلوگاه فساد نمی شود؟

تنبیه خاطی؛ بوجاری کردن گندم	 
اواخر مرداد 96 فیلم هایی در شبکه های اجتماعی انتشار یافت 
که در آن فردی،گندم تولیدی کشاورزان را در یکی از مناطق 
استان فارس خریداری و با خاک و ماسه مخلوط می کرد. در 
پی پخش این ویدئو مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با ارسال 
نامه ای اعلام کرده بود که فردی در محلی ضمن انباشت گندم و 
اختلاط آن ها با خاک قصد تحویل این گندم ها را به مراکز خرید 
تضمینی گندم دارد که با ورود مرجع قضایی به موضوع و احضار 
این فرد ، طی صورت جلسه ای که به امضای بخشدار شهرستان 
مد نظر و مدیران غله و جهاد کشاورزی شهرستان و فرد خاطی 
رسید، مقرر شد که 
ــی بـــرای  ــاط فـــرد خ
بوجاری گندم و 
جداسازی 
خــاک 

های مخلوط شده اقدام کند و گندم استاندارد تحویل مراکز 
خرید شود که بر همین اساس نیز این اقدام انجام شده است.

25 مهر 97 هم نماینده دادستان شیراز از دستگیری 11 متهم 
به جرم اخلال در امر توزیع مایحتاج عمومی و کالای استراتژیک 
گندم با شن و ماسه و سایر ناخالصی ها خبر داد. قاضی پرونده 
مال نامشروع به دست آمده از این طریق را 156 میلیارد اعلام 
کرده بود. در اعترافات متهمان این پرونده آمده است که آن ها ۸0 
کامیون ماسه به رنگ گندم برای مخلوط کردن با گندم ازاستان 
کرمان سفارش داده بودند. در نهایت نتیجه این پرونده ۸1 سال 

حبس برای محکومین پرونده بود.
به تازگی در خراسان شمالی نیز پرونده ای با همین عنوان 
تشکیل شد که نشان می دهد این مسئله موضوعی فراگیر است.

سود بالای به خطر انداختن سلامت مردم	 
با توجه به خرید تضمینی گندم توسط دولت، عده ای سودجو 
در برخی سیلوها  گندمی را که از کشاورز خریداری کرده اند 
با خاک، ماسه و به تازگی فضولات حیوانی مخلوط می کنند و 
به ازای وزن آن ها گندم از بار کشاورزان برمی دارند و دوباره به 
دولت می فروشند و از این طریق سود بالایی به جیب می زنند. 
این سود آن قدر بالاست که سودجویان حاضرند جان مردم را 

هم به مخاطره بیندازند.

چه باید کرد	 
با توجه به تکرار تخلف مخلوط کردن خاک و ماسه با گندم به نظر 
می رسد ورود دستگاه های نظارتی به این مهم بسیار حیاتی 
است چون در این بخش که به گلوگاهی برای فساد تبدیل شده، 
سلامت مردم و قوت غالب قشر ضعیف هدف قرار گرفته شده 
است. همچنین قوه قضاییه هم باید با قدرت با این سودجویان 
که سودشان را از به خطر انداختن سلامت مردم کسب می کنند، 

برخورد کند.

رکوردداران وثیقه!

 روز پزشک رو به 

تمامی پزشک 

های باشرف که 

به قسم شون 

پایبندن و انسانیت 

رو ترجیح میدن 

به پول،  تبریک 

میگیم


